公司

方名

称

对方名称 金额 度 入金额 入金额 情况 的各项条

件是否发

生重大变

化

履行的重

大风险

蓝晓

科技

格尔木藏

格锂业有

限公司

57,804.6

6

8条线验收确

认，其余 2条运

行调试

10,230.91 40,659.06

报告期内，回款

总额 2600万，

期后回款

9563.26万元，

截止本报告披

露日，按合同约

定进度回款

否 否

蓝晓

科技

青海锦泰

锂业有限

公司

46,783.7

3

3条线已全部安

装完毕，进行达

产达标调试运

行

0 18,053.10 尚未回款 否 否

蓝晓

科技

青海锦泰

锂业有限

公司

62,378.3

1

完成项目设计，

尚未进行安装

阶段

0 0

项目未确认收

入，不存在应收

账款

否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

西安蓝晓科技新材料股份有限公司特种树脂工厂已取得西安市生态环境局发放的《排污许可证》（证

书编号：91610117750213910A001P），高陵蓝晓科技新材料有限公司已取得西安市生态环境局发放的《排

污许可证》（证书编号：91610117073426803N001P）排污种类包括废水、废气、噪声。蒲城蓝晓已取得渭

南市生态环境局发放的《排污许可证》（证书编号：91610526MA6Y3RPK1A001P）。
蓝晓科技已取得方圆标志认证集团有限公司认证的《环境管理体系认证证书》，证明蓝晓科技管理体

系符合GB/T 24001-2016/ISO 14001:2015《环境管理体系要求及使用指南》，覆盖的产品及其过程包括：吸

附与离子交换树脂、固相合成载体树脂、色谱（层析）树脂、吸附分离系统的设计开发、生产制造、技术

服务及相关管理活动。

公司按照国家环境法律法规的要求，制定了《环境保护管理制度》，对环保管理机构与职责、环保技

术管理、“三废”管理、工作汇报、奖惩等方面均作出了明确的规定，使环境保护工作制度化和规范化。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年半年度报告

39

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为进一步提升公司控股子公司鹤壁蓝赛环保技术有限公司的运营实力，拓展业务领域，增强市场竞争力，经各方股东协商一

致，同意按照现有各股东持股比例共同以现金方式对鹤壁蓝赛增资 2,500 万元。具体内容详见公司于2020年4月17日在中国

证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司完成工商登记变更的公告》（公告编号：2020-014）.

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年半年度报告

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,563,962 46.73% 30,000 -2,963,125 -2,953,125 93,610,837 44.65%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 96,453,962 46.67% 10,000 -2,963,125 -2,973,125 93,480,837 44.59%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 96,453,962 46.67% 10,000 -2,963,125 -2,973,125 93,480,837 44.59%

4、外资持股 110,000 0.05% 20,000 20,000 130,000 0.06%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 110,000 0.05% 20,000 20,000 130,000 0.06%

二、无限售条件股份 110,094,424 53.27% 5,929,405 5,929,405 116,023,829 55.35%

1、人民币普通股 110,094,424 53.27% 5,929,405 5,929,405 116,023,829 55.35%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 206,658,386 100.00% 30,000 2,966,280 2,976,280 209,634,666 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.根据公司《2019年限制性股票激励计划》，公司董事会认为2019年限制性股票激励计划授予的限制性

股票设定的第一个解锁期解锁条件已经成就，同意公司按照激励计划的相关规定办理限制性股票第一个解

锁期解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励对象共计156人，可解锁的限制性股票数量1,656,000股，占

公司最近一期经审计财务报告总股本的0.7901%。

2.根据公司《2019年限制性股票激励计划》，公司董事会向激励对象授予股份30000股。

3.根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《西安蓝晓科技新材料股份有限公司创

业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司于 2019 年 6月11日公开发行的340万张可转换

公司债券于2019年12月17日开始转股。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年半年度报告

41

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1.2020年4月28日召开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十次会议，审议通过关于回购

注销部分限制性股票的议案》、《关于2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁条件成就

的议案》。公司2019年未扣除激励成本前且扣除非经常性损益后的净利润为271,417,838.90元，较2017年增

长285.54%，满足解锁条件。薪酬委员会结合公司考核体系，2名激励对象离职，其所持有已获授但尚未解